
Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado 
“F.lli Cervi” 

Sede via Alghero 5 Riccione 
Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 4 
Tel./Fax 0541/602486 

 

 
 

Ai genitori interessati 
Al sito web 

Agli atti della scuola 
 

 
 

ISCRIZIONI SCUOLA DELL’INFANZIA A.S. 2024-25 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il d.lgs. 297/94;  

VISTA la C.M. n.0040055 del 12/12/2023, “Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado 

per l’anno scolastico 2023/2024”;  

 

ESAMINATE le domande inoltrate a questo Ufficio dagli interessati secondo le modalità e i termini prescritti;  

VISTA la disponibilità di posti nella scuola dell'infanzia “Bertazzoni” di Riccione; 

CONSIDERATA l’esigenza di formalizzare l’accettazione delle domande di iscrizione inoltrate entro i termini di 

legge; 

DECRETA 

 

l’accettazione di tutte le domande di iscrizione, inoltrate entro i termini di legge, pervenute a questo Istituto. 

Vengono inoltre accettate tutte le domande degli alunni già iscritti negli anni scolastici precedenti. 

Sarà data ulteriore comunicazione per la determinazione delle composizioni delle sezioni del plesso. 

Il presente decreto è DEFINITIVO. 

 
 
 

                 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Bnedetta Bernardi 

 “Documento informatico firmato digitalmente ai  
sensi del D.lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate 

 




		2024-03-12T14:06:56+0100
	BENEDETTA BERNARDI




